МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

тел. 37-7-47         346065, Ростовская  область, Тарасовский район, сл. Колушкино

Приказ

13 декабря  2023 года                                                                                 № 148

«О включении в перечень особо

ценного имущества»

В связи с закреплением за МБОУ Колушкинской СОШ права оперативного управления

на имущество, переданное из государственной собственности в муниципальную собственность,

согласно постановления Правительства Ростовской области от 20.07.2023г. №  433, с целью

осуществления уставной деятельности МБОУ Колушкинской СОШ

приказываю:

1. Включить в перечень особо ценного движимого имущества следующие основные

средства:

№п/

п

Наименование

материальных

ценностей

Балансовая

стоимость по

состоянию на

30 ноября

2023г.

Остаточная

стоимость

Инвентарный

номер

1.  Многофункционал

ьное устройства

(МФУ)

Pantum/Pantum

21785,76 0,00 КО0101340013

2.  Ноутбук (Машина

портативная

персональная

электронно-

вычислительная)

Aguarius CMP

NS685UR11

50 802,74 0,00 КО0101340014

3.  Ноутбук (Машина

портативная

персональная

электронно-

вычислительная)

Aguarius CMP

NS685UR11

50 802,74 0,00 КО0101340015

4.  Цифровая

лаборатория для

школьников1

31 084,80 0,00 КО0101340016

5.  Цифровая

лаборатория для

школьников1

31 084,80 0,00 КО0101340017

6.  Цифровая

лаборатория для

школьников2

32 082,00 0,00 КО0101340018

7.  Цифровая

лаборатория для

32 082,00 0,00 КО0101340019

2. Разместить особо ценное имущество в кабинетах:

кабинет физики – многофункциональное устройства (МФУ) Pantum/Pantum

(КО0101340013), ноутбук (Машина портативная персональная электронно-

вычислительная) Aguarius CMP NS685UR11(КО0101340014), цифровая лаборатория для

школьников (КО0101340020, КО0101340021);

кабинет химии - ноутбук (Машина портативная персональная электронно-вычислительная)

Aguarius CMP NS685UR11(КО0101340015), цифровая лаборатория для

школьников1(КО0101340016, КО0101340017), цифровая лаборатория для

школьников2(КО0101340018, КО0101340019).

3. Возложить ответственность за сохранность и надлежащее использование особо ценного

движимого имущества на руководителя ОО Недодаева А.Е.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  /Недодаев А.Е./

               СОГЛАСОВАНО

Заведующий МУ ОО

Администрации Тарасовского района

_________________/Коршунов А.И./

школьников2

8.  Цифровая

лаборатория для

школьников

40 879,20 0,00 КО0101340020

9.  Цифровая

лаборатория для

школьников

40 879,20 0,00 КО0101340021

	«О включении в перечень особо ценного имущества»